
（招标编号：SS141127202104090003）

       

一、内容：

我单位于 2021 年 6 月 28 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资

源交易平台(山西省吕梁市)同时发布了岚县县城供水设施改造及户表安装工程项

目招标公告，因工程量清单数据文件中没有暂列金额数据，现将工程量清单重

新上传，同时将投标截止时间延期，请各潜在投标人重新下载工程量清单。

现将该招标项目时间调整如下：

原内容：5.1 递交截止时间：2021年 7月 20日 10时 00分；

6.1开标时间：2021年 7月 20日 10时 00分；

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二。

现变更为：5.1 递交截止时间：2021年 8月 3日 10时 00分；

6.1开标时间：2021年 8月 3日 10时 00分；

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二。

二、监督部门

本招标项目监督部门为岚县工程建设项目招标投标管理办公室。

三、联系方式

招 标 人：岚县自来水公司

地    址：山西省吕梁市岚县东村镇民觉路

联 系 人：刘先生

联系电话：15834340318

招标代理机构：山西苏雅招标代理有限公司

地    址：忻州市忻府区怡居苑

联 系 人：袁振勇

联系电话:18935026722

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）



招标人或其招标代理机构：                （盖章）          


